
درخواست لبنان از ایران 
«جبران باسیل»، وزیر خارجه لبنان در پیامى 
به محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران به 
مناسبت فرا رسیدن ماه مبارك رمضان خواستار 
عفو و آزادى «نزار زاکا» شهروند لبنانى شد که 
سال 2015 به اتهام جاسوسى بازداشت شده بود. 
بر اساس این گزارش، جبران باسیل در جریان 
دیدار با محمدجلال فیروزنیا، سفیر جمهورى 
اسلامى ایران در بیروت پیام خود را تحویل او 

داده است تا این پیام را به ظریف برساند.

حکم حسین فریدون صادر شد
حسینى سرپرست مجتمع قضایى کارکنان 
دولت از صدور حکم حسین فریدون خبر داد 
و گفت: این فرد در حکم دادگاه در ارتباط 
با برخى اتهامات تبرئه و در ارتباط با بخش 
دیگرى از اتهامات، به حبس محکوم شده که 
با توجه به قطعى نبودن حکم صادره از بیان 
جزئیات معذورم. حسینى در پاسخ به این سوال 
که فریدون پرونده دیگرى نیز در دادسرا دارد، 
گفت: آن پرونده در دادسراست و فعلاً براى ما 

ارسال نشده است.

دخترِ خاص حزب اله
روزنامه «صبح نو» با زینب، دختر 
سیدحسن نصراله، دبیرکل حزب اله لبنان 
گفت وگویى انجام داده است. «زینب» در 
بخشى از این مصاحبه گفته: پدر به شدت اهل 
مطالعه هستند، اما چون ما سال هاست که پدر 
را خیلى دیر به دیر مى بینیم، نمى توانم دقیقاً 
بگویم او اکنون چه کتابى مى خواند یا کتب 
مورد علاقه اش چیست. سال هاست که به دلیل 
مسائل امنیتى، ما پدر را خیلى کم زیارت 
مى کنیم و ایشان نیز به همین دلیل کمتر در 

جامعه حضور پیدا مى کنند.

مگس! حرف نزن
سیدعباس موسوى، سخنگوى وزارت امور 
خارجه کشورمان در پاسخ به سوالى در 
خصوص اظهارات تهدیدگونه وزیر خارجه 
بحرین مبنى بر عدم اجازه به ایران براى بستن 
تنگه هرمز حتى براى یک روز، گفت: جمهورى 
اسلامى ایران بر امنیت تنگه هرمز به عنوان 
شاهراه تأمین و ترانزیت انرژى جهان مادامى 
که منافع مردم ایران از این تنگه مهم و حیاتى 
تأمین شود، تاکید دارد؛ اما از روى خیرخواهى 
به مقامات این کشور توصیه مى کند حد و اندازه 
خود را در تهدید بزرگ تر از خود بشناسند. 
قرن ها پیش حکیمان پارسى گفته اند: مگسى 

کجا تواند که بیفکند عقابى!
 

پست هایى که پاك شد
تمام پست هاى بهروز حاجیلویى قاتل 
طلبه همدانى که به طرز وحشتناکى 
حجت الاسلام والمسلمین مصطفى قاسمى را به 
شهادت رسانده بود از اینستاگرام حذف شد. بعد 
از وقوع این قتل، ضارب، در صفحه اینستاگرام 
خود نسبت به قتل این روحانى اعتراف کرد 
و پلیس هم که بلافاصله در صحنه وقوع جرم 
حاضر شده بود، بعد از انتشار مطلب در صفحه 
اینستاگرام این ضارب، خبر از شناسایى او 
مى دهد. بهروز حاجیلویى روز بعد از قتل، در 
درگیرى با مأموران نیروى انتظامى و بعد از 
مجروح کردن دو تن از نیروهاى ناجا، کشته شد.

«کیهان» حامى «سرافراز» شد
 «کیهان» این بار لباس حمایت از «سرافراز» 
پوشید. این روزنامه نوشت: در حالى که برخى 
رسانه هاى مدعى حمایت از دولت و حتى 
بعضاً خود دولتمردان در گذشته اقدام به 
جنگ هراسى کرده اند، وزیر پیشین ارشاد 
در دولت روحانى تصریح کرد: هرکس با 
جنگ هراسى، دل مردم را خالى مى کند، در 
زمین ترامپ توپ مى زند. اظهارات صالحى 
امیرى در حالى است که شخص رئیس جمهور 
در مقاطع مختلف از جمله در انتخابات ریاست 
جمهورى 96، اقدام به ترویج جنگ هراسى کرد 
و مدعى شد وى بوده که سایه جنگ را از سر 
کشور برداشته است. نشریات مدعى حمایت از 
دولت نیز در ترویج جنگ هراسى موهوم نقش 
فعالى ایفا کرده و همواره مدعى شده اند براى 
فرار از جنگ مدعایى باید به مذاکره و توافق به 
هر قیمت (ولو با وجود نقص کامل برجام و عدم 

اجراى تعهدات به آن از سوى غرب) تن داد.
سرافراز در مصاحبه اخیرش گفته است آمریکا 

بعد از ماه رمضان با ایران وارد جنگ مى شود.

 
«در جنگ امید، پیروز میدان خواهیم 
بود.»؛ این را رئیس جمهور دیروز در 
مراسم بزرگداشت مقام معلم و نکوداشت 
یکصد سال تربیت معلم در ایران گفت. 
همزمان خبر صدور حکم حبس برادر 
رئیس جمهور، تیتر اول رسانه هاى عمدتاً 
اصولگرا شد. رسانه هایى که پیش از این 
مدعى شده بودند رئیس جمهور در سال 
92 و در زمان انتخابات ریاست جمهورى، 
دستگاه قضا را تهدید کرده بود که اگر 
دست به برادرش بزنند، قاعده بازى را به 
هم خواهد ریخت!(اژه اى معاون اول وقت 
قوه قضائیه 24 اردیبهشت 1396 با اشاره 
به احضار حسین فریدون گفته بود کسانى 
گفتند اگر فلان کس را قبل از انتخابات 
احضار کنید، ما اعلان جنگ مى کنیم. 
ولى ما تسلیم نشدیم. برخى که خودشان 
قائل بودند که باید افراد علنى مجازات 
شوند، امروز حرف هاى دیگرى را مطرح 

مى کنند).
با این حال و به رغم تمام شایعات، 
«حسین فریدون» به اتهامات مالى 
بازداشت شد و رئیس جمهور نیز واکنشى 

نشان نداد و هیچ قاعده اى را برهم نزد!
گفته مى شود «فریدون» مسئول تأمین 
امنیت امام خمینى(ره) در زمان بازگشت 
ایشان به ایران در سال 1357 بود. پس 
از انقلاب در سمت هاى فرماندار و سفیر 
ایران در مالزى و عضو هیئت نمایندگى 
ایران در سازمان ملل فعالیت داشته 
ولى نام او پس از انتخاب حسن روحانى 
به عنوان رئیس جمهور ایران، بیش از 
هر زمان دیگرى بر سر زبان ها افتاد. 
فریدون مشاور رئیس جمهور و نماینده 
رسمى در مذاکرات هسته اى سال هاى 
2015-2013 بود. عباس عراقچى در 
یکى از اظهارات خود گفته بود که نقش 

اصلى فریدون در این مذاکرات مکالمه 
و انتقال جزئیات به برادرش در تهران 
با زبان و لهجه «سرخه اى» بوده است، 
احتمالاً علت اصلى این کار جلوگیرى از 
امکان شنود قابل فهم مکالمات توسط 
دستگاه هاى امنیتى سایر کشورها صورت 

گرفته است.
برخى «فریدون» را سیاستمدار با نفوذ 
و موفقى مى دانستند که سعى مى کرد 
در سایه باقى بماند. حضور همیشگى او 

در مراسم هاى مختلف و اکثر سفرهاى 
رئیس جمهور که مورد توجه رسانه ها 
هم قرار گرفته بود، اما چیز دیگرى 
مى گفت تا اینکه دستگاه قضا از راه رسید 
و پرونده اتهامات مالى برادر رئیس جمهور 
باز و به موازات آن، حضور فریدون هم 

کم رنگ ترشد.
اتهامات دو بخش بود؛ یکى اتهاماتى که 
قوه قضائیه و مسئولان رسیدگى کننده 
به این پرونده بیان مى کردند و دیگرى 

اتهاماتى که در فضاى مجازى و کانال هاى 
تلگرامى و در قالب شایعات پخش شد. 
از جمله اتهامات بخش دوم این بود 
که مى گفتند «فریدون» براى کمپین 
انتخاباتى حسن روحانى در سال 92 از 
بابک زنجانى پول دریافت کرده است. 
زاکانى نماینده سابق مجلس، فریدون را به 
کادرسازى براى انجام تخلفات ملى متهم 
کرده بود. کریمى قدوسى او را متهم کرد 
که با تقلید صداى رئیس جمهور، عده اى را 

فریب داده و امتیازاتى گرفته است!
ارتباط حسین فریدون با یک شبکه 
فساد بانکى، ارتباطات گسترده با برخى 
بدهکاران بانکى بزرگ کشور، انتصاب 
مدیران برخى بانک ها (از جمله رفاه) 
که افشاى فیش هاى حقوق نجومى 
آن ها پاى فریدون را به میانه ماجرا باز 
کرد، تأسیس صرافى هنگام حضور در 
دولت، نقش آفرینى در پرونده حقوق هاى 
نجومى، نقش آفرینى در پرونده فساد مالى 
مدیرعامل پیشین بانک ملت، معرفى 
غیرقانونى او براى تحصیل در مقطع 
دکترا در دانشگاه شهیدبهشتى و نقش 
داشتن در زیان سه هزار میلیارد تومانى 
بورس تهران؛ به طور خلاصه اتهاماتى

 است که به حسین فریدون نسبت داده 
شده است. اتهاماتى که سال 96 پاى 
برادر رئیس جمهور را به زندان باز کرد. 
بازداشتى که به علت عدم تأمین 
وثیقه50 میلیاردى صورت گرفت و بعد 
هم مشخص شد هاشمى (وزیر وقت 
بهداشت) براى آزادى فریدون، وثیقه 

گذاشته است!
درنهایت روز گذشته سرپرست مجتمع 
قضایى کارکنان دولت از صدور حکم 
پرونده حسین فریدون خبر داد و گفت: 
این فرد در حکم دادگاه در ارتباط با برخى 
اتهامات تبرئه و در ارتباط با بخش دیگرى 
از اتهامات، به حبس محکوم شده که با 
توجه به قطعى نبودن حکم صادره از بیان 

جزئیات معذورم.
در پاستور (دفتر رئیس جمهور) این جمله 
مشهور و معروف بود که براى رسیدن به 
حسن روحانى، تنها یک کانال وجود دارد 
و آن یک کانال هم «حسین فریدون» 
است؛ کسى که برخى او را با اسفندیار 
رحیم مشایى مقایسه مى کنند و هشدار 
مى دادندکه او نباید مشایى دولت 
حسن روحانى شود. روحانى شاید حالا 

حال احمدى نژاد را بهتر درك کند!

غیرمحرمانه ها

اختتامیه نخستین دوره از رقابت علمى شبیه سازى شوراى نگهبانآمریکا؛ تمدید معافیت 5 مورد از 7 مورد تحریم 
خبرگزارى آسوشیتدپرس به نقل از یک مقام ارشد دولت آمریکا گزارش داد این کشور پنج مورد از 
هفت مورد معافیت مرتبط با همکارى هسته اى غیرنظامى روسیه و کشورهاى اروپایى با ایران را 

تمدیدکرده است.
این معافیت ها به مدت 45 روز تا 90 روز تمدید شده است. بنابراین گزارش، این معافیت ها امکان 
مى دهد تا شمارى از مراکز هسته اى ایران بدون مجازات هاى آمریکا به فعالیت خود ادامه دهد. یک 
مقام ارشدآمریکایى گفت: نیروگاه هسته اى بوشهر، تاسیسات غنى سازى فوردو و تاسیسات هسته اى 

در اراك و راکتور تحقیقاتى تهران تاسیساتى هستند که مشمول تمدید معافیت شده اند.

یلدا توکلى: مراسم اختتامیه نخستین دوره از رقابت علمى شبیه سازى شوراى نگهبان با حضور دکتر عباسعلى کدخدایى سخنگو و قائم مقام دبیر 
شوراى نگهبان و دکتر ره پیک، عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده شوراى نگهبان و دکتر سوادکوهى و دکتر موسوى اعضاى حقوقدان شوراى نگهبان 
در محل مجلس قدیم برگزار شد. از برگزیدگان این دوره از رقابت ها با اهداى جوایزى تجلیل به عمل آمد که بر این اساس، رتبه اول این رقابت ها علاوه 
بر دریافت جایزه 35 میلیون ریالى، به عنوان همکار پژوهشکده شوراى نگهبان انتخاب و گروه هاى دوم و سوم نیز به ترتیب 28 و 21 میلیون ریال جایزه 
نقدى دریافت کردند. گفتنى است، نخستین دوره از رقابت علمى شبیه سازى شوراى نگهبان پنج شنبه دو هفته پیش با حضور 56 گروه از سراسر کشور 
آغاز شد که 20 گروه موفق به راهیابى به مرحله دوم این رقابت ها شدند. پنج شنبه هفته قبل تر نیز، مرحله دوم این رقابت ها با حضور 20 گروه برگزار و 

داوران مسابقات، تیم هاى برتر را انتخاب کرده اند.
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ادامه از صفحه یک...
 تا جایى که حاکمیت در کشورهاى عربى به 
یک سو مى رود و مردم به سویى دیگر. در سایه 
این عوامل ما مى توانیم مواضع آمریکا نسبت به 
موضوع را بررسى کنیم. مشخص است که مواضع 
آمریکا در قبال قدس کاملاً منطبق با مواضع رژیم 
صهیونیستى بوده و تحول صورت گرفته در این 
مواضع پوششى براى مواضع واقعى این کشور به 

شمار مى رفت. 
2-ملاحظات درباره تصمیم ترامپ براى 
قدس: اعلام ترامپ مبنى بر پایتختى قدس 
براى رژیم صهیونیستى در روز پنجم دسامبر 
2017 شامل دو بخش مهم بود، بخش اول اینکه 
پایتختى قدس براى رژیم صهیونیستى را به 
رسمیت مى شناسد و بخش دوم انتقال سفارت 
آمریکا از تل آویو به قدس بود. براى درك این 
موضوع، ذکر مجموعه اى از ملاحظات لازم است 
که به آن ها اشاره مى کنیم. نکته اول اینکه ترامپ 
از زمان کاندیداتورى خود را براى ترویج پروژه 
صهیونیستى و تشکیل اسرائیل بزرگ بر اساس 
برنامه ریزى هاى موجود وقف کرده است. اقدامى 
که قرار است تا سال 2020 انجام شود. در آینده 
روشن خواهد شد که ریاست جمهورى ترامپ 
در آمریکا ارتباطى با روسیه نداشت، بلکه این 
صهیونیست ها بودند که ترتیب این کار را دادند. 
دلیل این سخن نیز آن است که اکثر کادر دولت 
آمریکا از جمله دختر رئیس جمهور یهودى شده 
و همسر وى نیز یک فرد یهودى است و سفیر 
آمریکا در تل آویو نیز یهودى است. این موضوع 
علاوه بر اظهاراتى است که ترامپ در تبلیغات 
انتخاباتى خود در رابطه با اسرائیل مطرح کرده 
بود و موسسات دیگر قادر به تغییر این رویکرد 
نخواهند بود. پروژه آمریکا مبتنى بر دو عامل 
مذکور یعنى رژیم صهیونیستى و کشورهاى 
عربى است و این کشور تلاش دارد بیش از پیش 
خود را به واقع گرایى نزدیک تر کند. ترامپ براى 
اجراى این موضوع حاکمان عرب و مسلمان را در 
ماه مِى سال 2017 به ریاض احضار و تصمیمات 
خود را به آن ها ابلاغ کرد و برخى از آن ها صراحتاً 
و برخى دیگر به صورت تلویحى این تصمیمات 
را پذیرفتند. از جمله مهم ترین این تصمیمات 
معامله قرن بود که ترامپ اجراى آن را آغاز کرد. در 
این رابطه باید گفت برخى اقدامات صورت گرفته 
براى پاك کردن لکه ننگ و رسوایى از کشورهاى 
عربى و اسلامى به ویژه دعوت به برگزارى نشست 
اتحادیه عرب و سازمان همکارى اسلامى براى 
بررسى تصمیم قدس نیز اقدامى بیهوده است. 
چرا که آن ها مى دانند که ملت هاى آن ها سرکوب 
و دولت ها تجزیه شده اند و فلسطینى ها نیز در 
بدترین شرایط قرار دارند و حاکمان رژیم هاى 
عربى آنقدر به اعتبار ترامپ افتخار مى کنند که 

حاضرند قدس را براى او قربانى کنند.
3-تلاش براى تغییر مصوبات بین المللى: 
نکته سوم اینکه آمریکا با تصمیم خود در خصوص 
قدس مصوبات سازمان ملل متحد و حقوق 
بین الملل را به چالش مى کشد. لذا دیگر در بیان 
این موضوع که اسرائیل این اراضى را اشغال نکرده، 
بلکه آن ها را بازپس گرفته است، کوتاهى نخواهد 
کرد و اعلام مى کند که در این «مأموریت مقدس» 
به این رژیم کمک خواهد کرد. واشنگتن مطمئن 
است که حاکمان رژیم هاى عربى هیچ چیزى 
ندارند که بخواهند در واکنش به این اظهارات 
بگویند. پیش بینى مى شود که در مرحله آینده 
واشنگتن دنبال تغییر قطعنامه هاى سازمان ملل 
به نفع رژیم صهیونیستى خواهد بود. نکته بعدى 
اینکه رژیم صهیونیستى و آمریکا بارها اعلام 
کرده اند که متحدان اصلى آن ها حاکمان عرب 
هستند. آن ها در مورد ملت ها و اعتراضات آن ها 
نگران هستند به همین علت طى چهار سال اخیر 
با همکارى حاکمان عرب تلاش کردند حضور 
افکار عمومى در خیابان ها و اعتراضات را که براى 
کمک به قدس، مقاومت و ملت فلسطین ایجاد 
شده بود، سرکوب کنند. منافع حاکمیت عرب 
در سرکوب افکارعمومى عربى است و این منافع 
با منافع اسرائیل و آمریکا تطابق دارد. نکته آخر 
اینکه قطعنامه شوراى امنیت در سال 1980 که 
قانون رژیم صهیونیستى در خصوص قدس را 
باطل کرده و کشورها را از انتقال سفارتخانه خود 
به این شهر اشغالى باز داشت، با حمایت آشکار 
آمریکا به تصویب رسید، لذا تصمیم ترامپ نقض 
آشکار قوانین و مواضع آمریکا در این خصوص به 
شمار مى رود. به این ترتیب است که واشنگتن دنیا 
را به سمت نقض قوانین بین المللى براى از بین 
بردن آرمان فلسطین پیش مى برد. لذا کشورهاى 
جهان باید در برابر مواضع آمریکا ایستادگى کنند 
تا بتوانند نظم بین الملل، عدالت و امنیت در جهان 

را حفظ کنند.

سرمقاله

 حسین فریدون (برادر رئیس جمهور) به زندان محکوم شد

بازدید جهانگیرى از نمایشگاه کتاب
اسحاق جهانگیرى، معاون اول رئیس جمهور صبح روز گذشته با حضور در مصلى 

تهران از نمایشگاه بین المللى کتاب بازدید کرد.

دبیرکل اوپک در نمازجمعه قم
محمد سانوسى بارکیندو، دبیر کل اوپک که هفته گذشته به ایران سفر کرد و 
میهمان زنگنه وزیر نفت کشورمان بود، روز جمعه نیز در نمازجمعه قم شرکت کرد.

سوم اردیبهشت ماه بود که نمایندگان مجلس شوراى اسلامى 
با کسب کرسى استانى و تناسبى توسط نامزدهاى انتخاباتى در 
پى اخذ حداقل 15 درصد آراى صحیح مأخوذه آن حوزه موافقت 
کردند. طرح استانى شدن انتخابات؛ طرح جنجالى و خبرساز یک سال اخیرِ بهارستان که موافقان و 
مخالفان زیادى هم دارد، درحالى بعد از سال ها حرف و حدیث چند روز پیش در مجلس دهم تصویب 
و به شوراى نگهبان رفت که هنوز اختلاف نظرها درباره آن محل حرف و حدیث است. مخالفان این 
طرح معتقدند استانى برگزار شدن انتخابات مجلس مى تواند بر حضور حداکثرى مردم در انتخابات 
تأثیر گذاشته و پیوند ملى را گسسته کند و از طرفى موافقان آن، تناسبى برگزار شدن انتخابات را راهى 
براى شفافیت هرچه بیشتر انتخابات مى دانند. در صورت تصویب طرح استانى شدن انتخابات مجلس 
شوراى اسلامى، محدوده جغرافیایى هر استان به عنوان حوزه انتخابیه اصلى و حوزه هاى انتخابیه 
موجود هراستان، به عنوان حوزه هاى انتخابیه فرعى محسوب مى شوند. طى مواد پنجگانه ارائه شده به 
هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى، هر یک از داوطلبان نمایندگى مجلس باید منحصراً براى یکى از 
حوزه هاى انتخابیه فرعى استان ثبت نام کند در صورتى که هر یک از رأى دهندگان مى توانند براى کلیه 
کرسى هاى استانى، نماینده انتخاب کنند. درواقع مکانیزمى شبیه آنچه در انتخابات مجلس خبرگان 
رهبرى شاهد هستیم، درخصوص مجلس هم رخ مى دهد. مخالفان استانى شدن مى گویند: این طرح 
انتخابات را از شکل فردى خارج مى کند و طبیعتاً انتخاب کاندیداها توسط لیست هاى احزاب صورت 
مى گیرد. در این صورت اقوام و احزاب با هم به میدان مى آیند و افرادى به صحنه سیاست پا مى گذارند 
که توانسته اند در صحنه استانى خود را نشان دهند. در واقع مجلس را طبقه اى خاص دردست مى گیرند 
و خیلى خودمانى و دورهمى مى شود! و البته که هرکسى از عهده مخارج آن برنمى آید و اینجاست که 
پاى اسپانسرها به میدان باز مى شود. موافقان این طرح اما معتقدند که استانى شدن انتخابات مجلس 
باعث کنترل و جلوگیرى از تخلفاتى مثل خرید رأى و اعمال غیرحرفه اى همچون دادن شام، سور و 

میهمانى در شهرهاى کوچک و روستاها مى شود و کاهش هزینه هاى انتخابات را هم به دنبال دارد.»
اگر شوراى نگهبان این طرح را تصویب کند، انتخابات اسفندماه استانى برگزار خواهد شد. چالش 

جدى و جالبى خواهد بود!

«پاچه خوارى»؛ این اصطلاح را شاید نخستین بار «پیمان 
قاسم خانى» اختراع کرد؛ در فیلم نامه مجموعه «پاورچین» 
و داستان هاى بامزه اى از پاچه خوارى «مهران مدیرى» و 
«جواد رضویان» براى مدیر شرکتشان (سعید پیردوست) با آن تکیه کلام معروف «نفس من بیدى شما» 
که هنگام اداى آن «فرهاد» و «داوود» برره تا کمر خم مى شدند و هرکس بیشتر خم مى شد، امتیاز بیشترى 
مى گرفت. آن روزها (تقریباً سال 1380 بود) فکرش را هم نمى کردیم به زودى، پاچه خوارى تبدیل به یکى 
از پرکاربردترین شیوه هاى کارى براى رسیدن به هدف در جامعه و سیستم هاى ادارى ما شود. افراد نه بر 
اساس توانمندى و شایستگى خود که بنا به میزان پاچه خوارى و مجیزگویى شان امتیاز مى گیرند و مى توانند 
به رده هاى بالا، ارتقاى شغلى پیدا کنند. نمونه هاى بسیارى در این باره دیده ایم؛ از نصب بنر چندمترى براى 
خوش آمدگویى به نماینده اى که از سفر ژاپن برگشته (!) بدون اینکه دستاورد و رهاورد خاصى از این سفر 
با خود به ایران آورده باشد تا ایجاد قدمگاه براى برخى مسئولان کشور که گاه حتى با واکنش تند آن مقام 
مسئول هم روبه رو شده، اما باز هم افاقه نکرده و عده اى همچنان به اصل «پاچه خوارى» معتقد و وفادارند. 
این بار اما با انتشار یک عکس متوجه شدیم که وارد فاز تازه اى از پاچه خوارى مسئولان براى یکدیگر شده ایم! 
یک نماینده مجلس با بوسیدن عکس رحمانى فضلى (وزیر کشور) مرزهاى پاچه خوارى را فرسنگ ها جابه جا 
کرد! نام این نماینده «عبدالرضا عزیزى» است، نماینده مردم شیروان در مجلس شوراى اسلامى و رئیس 
پیشین کمیسیون اجتماعى که در حاشیه همایش دهیاران و اعضاى شوراهاى اسلامى روستاهاى خراسان 
شمالى در حضور وزیر کشور، تصویر او را بوسید. در این برنامه که تصویرى از رحمانى فضلى به عنوان هدیه 
مجموعه مدیران ارشد استان براى وى طراحى شده بود، نمایندگان مردم خراسان شمالى در مجلس، وزیر 
کشور و استاندار خراسان شمالى حضور داشتند که مراسم رونمایى از تصویر وزیر کشور به عنوان هدیه انجام 
شد. پس از این رونمایى ناگهان عبدالرضا عزیزى به سمت این قاب عکس حرکت کرد و تصویر وزیر کشور 
را در میان تعجب همه حاضران بوسید. این حرکت همه حضار را به تعجب واداشت، اما مانع از قطع شدن 
تشویق هاى آن ها نشد و البته وزیر کشور هم نسبت به این حرکت واکنش خاصى نشان نداد. تصاویر فرش 
قرمز پهن کردن زیر پاى وزیر کشور در سفر به یکى از استان ها و همچنین هواپیماى اختصاصى جناب 
وزیر هم مدتى قبل حسابى خبرساز شده بود. این چنین وزیرى نباید از اقدام چنین نماینده اى بدش بیاید!

وقتى مرزهاى «پاچه خوارى» جابه جا مى شوداستانى شدن انتخابات، در انتظار تصمیم شوراى نگهبان
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